
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE 

MESTA VEĽKÝ MEDER   

č. 169 

 

KTORÝM SA ZRUŠÍ VŠEOBECNE ZÁVAZNÉ 

NARIADENIE MESTA VEĽKÝ MEDER č. 132 

o umiestňovaní reklamných, informačných 

a propagačných zariadení na území mesta Veľký Meder  

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 25.7.2015 



Všeobecne záväzné nariadenie  

mesta Veľký Meder č. 169, 

ktorým sa zruší všeobecne záväzné 

nariadenia mesta Veľký Meder č. 132 

o umiestňovaní reklamných, informačných a propagačných 

zariadení na území mesta Veľký Meder  

 
 

 

Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi 

 vychádzajúc zo samostatnej pôsobnosti danej čl. 67 a 68 Ústavy Slovenskej republiky 

a podľa § 24 ods.1 písm. c) a § 6 ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)  

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie mesta . 

 

 

 

 

Čl. 1 

 

 

 

(1)  Z dôvodu  neaktuálneho znenia, alebo zmien všeobecne záväzných právnych 

predpisov sa dňom nadobudnutia účinnosti tohto všeobecne záväzného nariadenia 

zrušia nasledovné všeobecne záväzné nariadenia mesta: 

 

- Všeobecne záväzné nariadenie mesta Veľký Meder č. 132 o umiestňovaní 

reklamných, informačných a propagačných zariadení na území mesta Veľký Meder,  

v úplnom znení schválené dňa 21.03.2012. 

 

  --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

(2) Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Mestským zastupiteľstvom vo 

Veľkom Mederi, dňa 30.06.2015 a nadobúda účinnosť  15. dňom zverejnenia 

 

 

 

 

 

 

 

         primátor mesta 

 


